En consecuencia, la Mesa de Contratación manifiesta que el informe emitido por el Jefe de 

Servicio de Asuntos Generales se encuentra suficientemente razonado, por los motivos que se 
detallan en el mismo y, se propone por unanimidad a la mejor oferta presentada LEASEPLAN 
SERVICIOS, S.A., en su oferta económica de UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS EUROS (1.684.800,00.- €) sin IVA; IVA:  TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS OCHO EUROS (353.808,00.-€), lo que asciende a un total de DOS MILLONES TREINTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS OCHO EUROS (2.038.608,00.-€) y, un plazo de ejecución de CUARENTA Y 
OCHO (48) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 

aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.